



*Rune Christiansen Tømrer/snedker ApS
Friheds Alle 30
4900 Nakskov*

CVR-nr: 31 18 19 33

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{30/11} 2018

Dirigent
Rune Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Rune Christiansen Tømrer/snedker ApS Friheds Alle 30 4900 Nakskov
	Telefon: 93 20 05 15 E-mail: rune@tomrer-christiansen.dk
	CVR-nr.: 31 18 19 33 Stiftet: 7. januar 2008 Kommune: Lolland Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 8
Direktion	Rune Christiansen
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
Ejerforhold	Rune Christiansen
Hovedaktivitet	Hovedaktivitet er at drive tømrer- og bygnings-snedkerivirksomhed
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes d. 30.11.2018

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrer- og snedkerivirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende efter sidste år, hvor der var et stort underskud. Omsætningen er steget med 39,8% og omkostningerne er blevet tilpasset, således at selskabet igen giver overskud. Der har igen i år været en lang periode, hvor det kun har været anpartshaver, som har været ansat. For det kommende år forventes en lille stigning i resultatet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	558.540	207.254
1 Personaleomkostninger.....	488.181-	488.122-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	28.750-	28.750-
DRIFTSRESULTAT	41.609	309.618-
Andre finansielle indtægter	1	11
Andre finansielle omkostninger.....	5.243-	5.245-
RESULTAT FØR SKAT	36.367	314.852-
Skat af årets resultat.....	8.911-	68.764
ÅRETS RESULTAT	27.456	246.088-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	27.456	246.088-
DISPONERET I ALT	27.456	246.088-

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017
Varebil.....	7.698	26.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4.969	14.907
Materielle anlægsaktiver.....	12.667	41.417
Deposita.....	5.400	5.400
Finansielle anlægsaktiver.....	5.400	5.400
ANLÆGSAKTIVER.....	18.067	46.817
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	80.000	75.000
Varebeholdninger.....	80.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	377.149	48.454
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	20.000	87.084
Selskabsskat.....	8.000	5.404
Andre tilgodehavender.....	7.424	19.991
Udskudt skatteaktiv.....	55.648	64.559
Periodeafgrænsningsposter.....	11.577	8.087
Tilgodehavender.....	479.798	233.579
Likvide beholdninger.....	3.250	15.095
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	563.048	323.674
AKTIVER.....	581.115	370.491

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	8.800	18.656-
2 EGENKAPITAL.....	133.800	106.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	56.805	63.627
Anden gæld.....	390.510	200.520
Kortfristede gældsforpligtelser	447.315	264.147
GÆLDSFORPLIGTELSE	447.315	264.147
PASSIVER	581.115	370.491
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Nærtstående parter		

NOTER

		2017/18	2016/17
1 Personaleomkostninger			
Lønninger		427.286	413.628
Pensioner		39.961	46.225
Andre omkostninger til social sikring		20.934	28.269
		<u>488.181</u>	<u>488.122</u>
Personaleomkostninger i alt		<u>488.181</u>	<u>488.122</u>
		Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	18.656-	27.456	8.800
	<u>106.344</u>	<u>27.456</u>	<u>133.800</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Driftsmidler:			
Regnskabsmæssig værdi		12.617	41.417
Skattemæssig værdi		28.719	- 38.290
Underskud		<u>- 236.896</u>	<u>-296.580</u>
Begningsgrundlag		<u>- 252.948</u>	<u>- 293.453</u>
Hensættelse til eventualskat 22%		<u>- 55.648</u>	<u>- 64.559</u>

NOTER

2018

2017

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Maskiner og inventar:

Til sikkerhed for lån er der tinglyst følgende:

Nominelt	Navn
155.000 kr.	Jyske Bank, ejerpantebrev i VW Transporter 2,5 TDI, reg. nr. VJ97609
100.000 kr.	Jyske Bank, ejerpantebrev i Eurowagon FS33, reg. nr. VX2828

Der er stillet en udbytteerklæring overfor mellemværende med Jyske Bank, hvor fremgår at der ikke vil blive udbetalt udbytte, hvis egenkapitalen bliver mindre end 45% af den samlede balance. Ubegrænset selvskyldnerkaution stillet af Rune Christiansen for alt mellemværende med Jyske Bank.

5 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Rune Christiansen, Friheds Alle 30, 4900 Nakskov